
Ihan kiva Nenänvalkaisu 

 
Järjestäjien perjantai-illan sadetanssitalkoot onnistuivat erinomaisesta, vettä 

alkoi tihuttaa tuntia ennen ensimmäistä lähtöaikaa ja kun kello oli kolme, niin 
sade oli oikein sopivan rankkaa ja järjestäjät pääsivät tuttuun Nenänvalkaisu-

tunnelmaa, kuin myös kilpailijat. 
- On sitä ihminen perkeleellisen tyhmä kun tällaiseen lähtee, kuului 

lähtöviivalla ääneen lausuttu huomio ja tämä oli yksi lievemmästä päästä. 

Puhumattakaan kommenteista, joita kuului noin kaksi tuntia myöhemmin. 
Mutta kilpailijoiden tunteet olivat lopulta kuitenkin pieniä ja vähäpätöisiä siihen 

verrattuna, mitä Nenänvalkaisun parlamentaarisesti valittu johtoryhmä 
edellisen päivien aikana joutui kokemaan. 

Jo torstaista asti oli johtoryhmä kokoustanut Kukonkulman kabinetissa 
vääntäen sopua kilpailun rastien määrästä. Eri tahojen mielipiteet erosivat 

reilusti, jotkut halusivat vain viisi rastia, eräät 18, jotkut 12 ja jotkut jotain 
muuta määrä ja siinäpä sitä olikin vääntämistä. 

Tiettävästi kabinetissa olivat verhot repeilleet, seinätaulut pudonneet, tuolit 
hajonneet ja pöytäkin välillä keikkunut kun omaa näkökantaa puolustettiin. 

Lopulta sopu aamuyön tunteina syntyi ja Nenänvalkaisu pääsi tapahtumaan, 
kuten jo 24 kertaa aikaisemmin. 

 
Juhlavalkaisu oli jälleen kerran arvonsa mukainen. Vaivojaan säästelemättä 

järjestäjät olivat lauantaina ennen lähtölaukausta melkein tunnin rahdanneet 

rasteja metsään, lämmittäneet saunaa ja leiponeet kahvipullaa. 
Suunnistuksellisesti kisa oli erinomainen, pohjoinen pysyi koko kisan ajan 

paikallaan ja rastit sijaitsivat karttaa merkityissä paikoissa. Yhteinen maali- ja 
K-paikkaviitoitus oli selkeä eikä siltä eksynyt kukaan. 

Kaikenlaista tarinaa matkan varrelta riittää, mutta niitä ei nyt kannata tässä 
ruveta toistamaan. Myös kisan jälkeen sattui monenmoista. 

Tulokset ovat selvinneet ja osa kilpailijoistakin, järjestäjät vielä miettivät. 
Saattaa olla, että Nenänvalkaisu tapahtuu jälleen ensi vuonna, onhan kyseessä 

historiallinen tasaluku eli 26. kerta. 
Tosin riskit ovat isot, sillä vahvat huhut kertovat, että Nenänvalkaisu tullaan 

seuraavassa Urheilugaalassa hyväksymään Hall Of Eventsiin ja järjestäjät 
nostetaan Finlandia-talon kattoon. 


